УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа им. П.А.Столыпина

 Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

31.08.2020

№  74
с. Столыпино

О создании бракеражной комиссии на 2020 – 2021 учебный год

На основании Положения о бракеражной комиссии, в целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в столовой  МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Создать с  01  сентября   2020 года  сроком  на  один  год  бракеражную комиссию в составе:
Председатель:  Новикова Светлана Алексеевна, зам.директора по ВР;

·
Члены комиссии:
· Жаркова Юлия Николаевна, зам. директора по УВР;

· Арбекова татьяна Александровна,  председатель профсоюза школы;
2.  Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
[image: image1.jpg]

3.  Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.
Директор школы: ________________ /Донсков А.В./